
تجربه هیجان انگیز یک میکرواقلیم قطبی 
در دل جزیره

بوتیک هتل زمستانی کیش ؛ 
آغاز پروژه با حضور معاون رئیس جمهور

اقتصاد کیش -     عملیات اجرایی و احداث بوتیک هتل 
زمستانی پنگوئن با حضور معاون اجرایی رئیس جمهور و 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش آغاز شد
مهندس سیدعلی خوانساری؛ مدیرعامل شرکت کی استون 
کیش و مدیرعامل پروژه با بیان اینکه اگر پارک برفی، تجربه ای از 
زمستان در جزیره ای گرمسیری بود، این بوتیک هتل، اقامتی توامان 
با آرامش، هیجان و سلامت است؛ گفت: بوتیک هتل زمستانی در 
کنار پارک برفی پنگوئن یک میکرو اقلیم قطبی در دل جزیره را 
رقم میزند و این پروژه، ادامه مسیر موفقیت پارک برفی پنگوئن 

خواهد بود.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ عملیات اجرایی و احداث 

بوتیک هتل زمستانی پنگوئن با حضور معاون اجرایی رئیس 
جمهور و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش آغاز شد. بوتیک 
هتل زمستانی پنگوئن در زمینی به مساحت ۵۴۲۹ متر مربع با  
زیربنای بیش از ۶۲۰۰ متر مربع ساخته خواهد شد. اولین هتل 
یخی کشور دارای اتاقهای یخی و چهارفصل و منحصر بفرد 
در دنیا خواهد بود، مشرف به میانسرای کوهستانی، دارای اتاق 
هایی با کانکشن سرد و گرم و اختلاف دمای بیش از 3۰ درجه 
سانتیگراد، وجود کلبه های چوبی در میانسرای کوهستانی هتل 
با کاربریهای رفاهی، هیجانی، خدماتی و غیره و مجهز به امکانات 
هتلهای مدرن در تلفیق با امکانات مجموعه توریستی پنگوئن 

ساخته می شود.

مهندس سیدعلی خوانساری؛ مدیرعامل شرکت کی استون کیش 
و مدیرعامل پروژه در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار اقتصاد 
کیش گفت: بوتیک هتل زمستانی پنگوئن کیش پروژه ای است که 
نه تنها گردشگری جزیره کیش را متحول می کند، بلکه افق های 
جدیدی را در صنعت گردشگری و سلامت خواهد گشود و این 

آغاز یک تجربه بی نظیر جهانی است.
وی گفت: بوتیک هتل پنگوئن، نخستین بوتیک هتل زمستانی 
چهار فصل دنیاست، جایی که تکنولوژی، معماری مدرن و الهام 
از اقلیم های کوهستانی، تجربه ای کاملًا جدید از اقامت را رقم 
خواهد زد. این هتل، یک ادونچر هتل واقعی است، یعنی جایی 
که اقامت صرفاً به معنای استراحت نیست، بلکه فرصتی برای 

تجربه ای هیجان انگیز، آرامش بخش و حتی درمانی خواهد بود.
وی با بیان اینکه تم این بوتیک هتل برگرفته از فضاهای کوهستانی 
سردسیر است؛ افزود: اما نه به شکلی صرفاً سنتی؛ بلکه با تلفیقی 
از معماری مدرن و الهام از طبیعت وحشی کوهستان هر بخش 
از این هتل، حس ماجراجویی، اکتشاف و آرامش زمستانی را به 
مهمانان القا خواهد کرد. از دیوارهای سنگی و چوبی الهام گرفته از 
کلبه های کوهستانی گرفته تا نورپردازی ملایم و طراحی داخلی 
که بازتابی از زمستانی آرام و در عین حال پرهیجان است. استفاده از 
بافت های گرم، رنگ های سرد و شفاف، همراه با جزئیات معماری 
خاص، تجربه ای را خلق می کند که مهمانان را در فضایی متفاوت 

غرق خواهد کرد.
مدیرعامل شرکت کی استون کیش درباره تجربه های درمانی و 
آرامش با یخ در این بوتیک هتل افزود: یکی از شاخص ترین 
ویژگی های این پروژه، تجربه های درمانی با یخ است که در کنار 
تفریحات زمستانی، به مهمانان ارائه خواهد شد. سرما موجب 
کاهش التهاب، افزایش سطح انرژی، بهبود عملکرد سیستم ایمنی 
و تسریع ریکاوری بدن می شود. اما مهم تر از آن، تأثیر فوق العاده ای 
بر مغز و سلامت ذهنی است. تحریک تولید اندورفین و دوپامین، 
کاهش استرس، بهبود کیفیت خواب و افزایش تمرکز، تنها بخشی 
از مزایای آن هستند. این ویژگی، بوتیک هتل پنگوئن را نه تنها به 
یک مقصد لوکس، بلکه به یکی از مراکز شاخص گردشگری 

سلامت در منطقه تبدیل خواهد کرد. 
مهندس خوانساری با اشاره به تجربه موفق پارک برفی پنگوئن در 
کیش گفت: بوتیک هتل زمستانی در کنار پارک برفی پنگوئن یک 
میکرو اقلیم قطبی در دل جزیره را رقم میزند و این پروژه، ادامه مسیر 

موفقیت پارک برفی پنگوئن خواهد بود. وی افزود: پارک برفی 
پنگوئن کیش اولین پارک برفی سرپوشیده ایران بود که توانست در 
قلب یک جزیره گرمسیری، یک میکرو اقلیم قطبی را خلق نماید. 
این پارک، نه تنها یک جاذبه تفریحی، بلکه نمادی از نوآوری در 
صنعت گردشگری ایران است. طراحی آن به گونه ای است که 
بازدیدکنندگان با ورود به این فضا، گویی از دل گرمای جزیره 
وارد دنیایی زمستانی و جادویی می شوند. تجربه برف بازی، تیوپ 
سواری، سورتمه، زیپ لاین، پل معلق، کافه معلق، والیبال برفی، 
تنیس برفی و کافه یخی این مجموعه را به یکی از خاص ترین 
مقاصد تفریحی کشور تبدیل کرده است که فراهم کردن چنین 
محیط تمرینی و وجود تنها دیواره یخی چهارفصل دنیا منجر به 
کسب مدالها و شکستن رکوردهای جهانی برای ملی پوشان یخ 

نوردی کشور را در پی داشته است .
 مدیرعامل این پروژه تاکید کرد: استقبال گسترده گردشگران 
داخلی و خارجی از این مجموعه نشان داد که صنعت گردشگری، 
با خلاقیت و ارائه تجربه های منحصربه فرد، می تواند فراتر از 

مرزهای اقلیمی حرکت کند.
حال، با احداث بوتیک هتل پنگوئن، این مسیر تکمیل می شود. 
اگر پارک برفی، تجربه ای از زمستان در جزیره ای گرمسیری بود، 
اکنون این بوتیک هتل، اقامتی را فراهم می کند که تلفیقی از آرامش، 
هیجان و سلامت است. ما در حال ساخت چیزی فراتر از یک هتل 
هستیم؛ در واقع یک مقصد، یک تجربه و یک خاطره ماندگار برای 
هر مسافرمی سازیم.  مهندس خوانساری در پایان گفت: ما تنها یک 
هتل نمی سازیم؛ بلکه آینده ای را بنا می کنیم که کیش را به یکی از 
مقاصد متمایز و الهام بخش گردشگری در جهان بدل خواهد کرد.
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صفحه 3 ۩

اقتصاد کیش -      معاون اجرایی رییس جمهور در نشست 
هم اندیشی و بررسی مسائل فعالان اقتصادی منطقه آزاد 
کیش گفت: وظیفه خود می دانیم شرایطی فراهم سازیم تا 
فعالان اقتصادی با اطمینان خاطر و انگیزه بیشتر در این منطقه 

سرمایه گذاری و فعالیت کنند.
به گزارش اقتصاد کیش، معاون اجرایی رئیس جمهور در نشست 
هم اندیشی و بررسی مسائل فعالان اقتصادی منطقه آزاد کیش که با 
حضور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش  برگزار شد با بیان اینکه 
ایجاد زیر ساخت های لازم و ارائه خدمات منطبق با استانداردهای 
بین المللی زمینه ساز جذب گردشگران خارجی به ویژه از کشورهای 
همسایه ، چین، روسیه و کشورهای اسلامی است گفت: تغییرات 
بسیار خوبی در منطقه و به خصوص کشورهای شمالی انجام شده 
و این کشورها علاقمند به ارتباط با ایران هستند که این موضوع 
فرصت مناسبی است که تفاهم نامه هایی بین کیش واین کشورها 

در زمینه گردشگری منعقد شود.
قائم پناه افزود: این امر مستلزم تبیین بسته های گردشگری متنوع 
و متناسب با نیازها و سلایق گروه های مختلف است و بر اساس 
فرهنگ و نیاز هر کشور ما باید در حوزه گردشگری محصول فراهم 

کنیم .
 توسعه اقتصاد خلاق و صنایع فرهنگی، از بخش های مهم در رشد 
اقتصاد جهانی محسوب می شود که ارتباط تنگاتنگی با صنعت 

گردشگری دارد.
وی اظهار داشت: حمایت از رویدادهای فرهنگی و هنری، 
فستیوال ها موسیقی، صنایع دستی، بهره گیری از موسیقی محلی 
و فرهنگی همه موضوعاتی هستند که به شدت مورد استقبال قرار 

خواهند گرفت. فرهنگ های محلی کشور ما برای دیگر کشورها به 
شدت جذاب است و جزیره کیش می تواند نماد ایران بزرگ در 

حوزه فرهنگی وگردشگری باشد.
معاون اجرایی رئیس جمهور تصریح کرد: توسعه کیش باید بر 
اساس اصول توسعه پایدار و با رعایت ملاحظات زیست محیطی 
صورت گیرد. امروز حفاظت از اکوسیستم دریایی، بهره گیری از 
انرژی خورشیدی، مدیریت پسماند و کاهش رد پای کربن از جمله 
اولویت های ما است که نه تنها به سلامت محیط زیست کمک می 
کند بلکه در جزیره کیش، این منطقه را به مقصدی برای گردشگری 

پایدار و سبز تبدیل می کند. 
وی اظهار داشت: بی تردید چالش ها و موانعی بر سر راه توسعه کیش 
وجود دارد اما با اراده راسخ، هم افزایی و مشارکت همه ذینفعان 
می توان بر این چالش ها فائق آمد و افق های جدیدی را پیش روی 
این منطقه گشود. به عنوان یکی از اعضای دولت اعلام می کنم که 
دولت دست یاری به سوی شما سرمایه گذاران و کارآفرین دراز 
کرده و با افتخار آماده است با تمام توان از طرح ها و ایده های سازنده 

شما حمایت کند.
قائم پناه گفت: معتقدیم که توسعه کیش تنها با مشارکت موثر بخش 
خصوصی امکان پذیر است و در این مسیر وظیفه خود می دانیم که 
شرایطی فراهم سازیم تا فعالان اقتصادی با اطمینان خاطر و انگیزه 
بیشتر در این منطقه سرمایه گذاری و فعالیت کنند و امیدوارم این 
نشست آغازی برای همکاری های گسترده و اثربخش میان دولت 

و بخش خصوصی در راستای توسعه و شکوفایی کیش باشد.
قائم پناه تاکید کرد: کیش می تواند پیشران توسعه گردشگری ، دریا 
محور و تجارت برای سرزمین اصلی باشد ایران عزیز لایق پیشرفت 

و توسعه است و اگر همه دست در دست هم دهیم ایران را به 
جایگاه شایسته آن خواهیم رساند. می توانیم با نگاهی واقع بینانه 
به چالش ها و فرصت ها با کمک سرمایه داران، سرمایه گذاران و 
کارآفرینان راهبردهای نوینی را برای توسعه در دستور کار خود 

قرار دهیم.
وی تصریح کرد: توانمندسازی بخش خصوصی، کاهش تصدی 
گری دولتی و واگذاری امور به بخش خصوصی جزو رویکردهای 
مبنایی دولت وفاق ملی ا ست و در نگاه رییس جمهور، آموزش، 
سلامت و امنیت سه حوزه انحصاری نقش آفرینی دولت است . 
ما معتقدیم که دولت باید در جایگاه سیاست گذار، ناظم و تصحیح 
گر عمل کند نه به عنوان رقیب بخش خصوصی. در این راستا 
آمادگی داریم در سراسر استان های کشور زمینه مشارکت بیشتر 

بخش خصوصی در پروژه های زیرساختی را فراهم سازیم. 
قائم پناه افزود : بحث بعدی توسعه گردشگری هوشمند است و با 
تحولات شگرفی که در عرصه فناوری اطلاعات و ارتباطات شاهد 
هستیم توسعه گردشگری هوشمند می تواند یکی از اولویت های 

اصلی در برنامه های توسعه کیش باشد.
 استفاده از فناوری های نوین همچون اینترنت، اینترنت اشیا، هوش 
مصنوعی، بلاک چین ها و تحلیل داده ها می تواند تجربه منحصر به 
فردی برای گردشگران فراهم سازد و کارایی خدمات را به میزان 
قابل توجهی افزایش دهد. از فضای مجازی برای توسعه در سراسر 
جهان نباید غافل شد. عرصه اقتصاد و عرصه گردشگری منطقه را 

باید در اختیار بگیریم و نگاهمان را تغییر دهیم .
گفتنی است دراین نشست سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی کیش 
موارد وچالش هایی را که نیاز به پیگیری در سزح دولت است با 
معاون اجرایی رئیس جمهور مطرح کردند. اجرای ماده ۶۵ احکام 
دائمی و حذف ماده 1۴۰، حمایت از طرح های سرمایه گذاری،حل 
مسئله خصوصی سازی کیش ایر، موضوعات گمرکی،  رفع 
مشکلات صادرات، موضوع مالیاتی، مبادلات ارزی و چالش های 
سرمایه گذاری درحوزه گردشگری از موارد اصلی مطرح شده 

دراین نشست بود.

قائم پناه معاون اجرایی ریيس جمهور:

دولت موظف است شرایط را برای فعالیت  
گسترده و موثر بخش خصوصی فراهم کند  

رونمایی از 120 
دستگاه تاکسی 

هیبریدی و برقی 
جهت   ناوگان حمل 
و نقل عمومی کیش

 با حضور معاون اجرایی ریيس جمهور 
صورت گرفت ؛


